
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2011 року № 563

Про затвердження Порядку 
створення та легалізації органів 
самоорганізації населення 
у місті Кіровограді

З метою затвердження нормативних актів, які регулюють діяльність 
органів самоорганізації населення на території міста Кіровограда, взаємодію 
їх з міською радою та її виконавчими органами, керуючись частиною 6
статті 140 Конституції України, статтями 14, 26, 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 9 Закону України 
„Про органи самоорганізації населення”, главою 2.9 Статуту територіальної 
громади міста Кіровограда, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Порядок створення та легалізації органів самоорганізації 
населення в місті Кіровограді, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань житлово-комунального господарства та енергозбереження.

Міський голова О. Саінсус


